
 

   

_

MiLi  MiTag
Návod k použití

Hlavní funkce

�   

�   

    

 

  

�   

�   

    

 

1.  Lokalizujte své předměty
Síť Apple Find My poskytuje snadný a bezpečný způsob vyhledávání kompatibilních osobních
předmětů na mapě pomocí aplikace Find My v iPhonu, IPadu, IPod touch nebo Macu. Stačí
kompatibilní  produkt  spárovat  s  aplikací  Apple  Find  My  a  můžete  jej  zobrazit  přímo  vedle
svých zařízení Apple. Pokud se váš předmět někdy ztratí, můžete jej umístit do režimu ztrát a
poslat zprávu a kontaktní informace komukoli, kdo by jej mohl najít. Síť Find My je šifrovaná a
anonymní, takže  nikdo  jiný, ani  společnost  Apple  nebo  značka  vašich  osobních  předmětů,
nemůže zobrazit jejich polohu.

2.  Přehrajte zvuk
- Otevřete aplikaci Find My, přejděte na kartu Položka (Item) a potom vyberte konkrétní 
položku.

- Klepněte na tlačítko Přehrát zvuk (Play sound) a zařízení vydá zvukový signál, abyste mohli
předmět snadno najít.

�   

�   

    

 

 

         

        

          
      

  

 
 
  
 

 

           

             
   

               
       

�   

�   

    

 

 

         

        

          
      

  

 
 
  
 

 

           

             
   

               
       

  

 
 

 

 

           

             
   

               
       

 

  

�   

�   

    

 

 

         

        

          
      

  

 
 
  
 

 

           

             
   

               
       

  

 
 

 

 

           

             
   

               
       

  

 
 

 

 

           

             
   

               
       

 
 
 

    

 
 

 

 
 

 

        

          
      

             
   

               
       

             
   

               
       

 

3.  Jak je zařízení navrženo, aby bránilo nechtěnému sledování?
Pokud je jakékoli příslušenství sítě  Find My oddělené od svého majitele zaznamenáno při pohybu 
s vámi, budete upozorněni jedním ze dvou způsobů:

1. Pokud máte iPhone, iPad nebo iPod touch, aplikace Find My odešle oznámení do vašeho
  zařízení Apple. Tato funkce je k dispozici v systému iOs 14.5 nebo novějším.

2. Pokud nemáte zařízení iOs ani chytrý telefon, příslušenství sítě  Find My, které není po určitou  
dobu u svého majitele, vydá při pohybu zvuk. Tyto funkce byly vytvořeny speciálně  proto, aby 
odradily lidi, kteří se vás snaží sledovat bez vašeho vědomí.

4.  Proč  nemohu najít zařízení s připojením Bluetooth?
Zkuste zařízení resetovat dlouhým stisknutím tlačítka na 3 sekundy. Nebo můžete vyměnit baterii 
za novou.

5.  Jak odstranit všechny informace, když se chci připojit k novému 
zařízení iOs?
Zkuste zařízení resetovat dlouhým stisknutím tlačítka na 3 sekundy.

    

    

     

     

      

        

     

   

       

        

       

        

     

   

       

        

       

 

    

    

     
     

      

        

     

   

       
        

       

        

     

   

       
        

       

 

   

 

 

     
   
    
       

 

 

     
      

       
       
       
                           

     
   
    
        

Popis tlačítka
1.  Zapnutí
Stikněte (ozve se pípnutí).

2.  Vypnutí
Dlouze stikněte na dobu 5 sekund  (ozve se pípnutí).

3. Reset
V zapnutém stavu tlačítko 5krát rychle stiskněte a následně jej držte dlouze stisknuté, dokud se 
neozve pípnutí. Pak jej uvolněte (v systému iOs je také třeba položku vyjmout).

tlačítko

 
         

        

           

             
 

   
         

        

           

             
   

   

         

        

           

             
   
   

Baterie
MiTag  obsahuje knoflíkovou  baterii.  V  průběhu životnosti  výrobku  může  být nutné  baterii  vyměnit.
Vyměňte ji  pouze za  baterii  stejného typu (CR2032)  a  jmenovité  hodnoty  při  dodržení správné 
polarity.

Výměna baterie
1. Rozložte výrobek na dvě části - mezera mezi horním a dolním krytem.

2. Vyjměte baterii.

3. Vložte novou baterii CR2032 do zařízení kladnou stranou (+) nahoru.

4. Spojte horní a dolní kryt a zatlačte, aby pevně držely.

 
         

        

           

             
 

Bezpečné  zacházení  a  manipulace
Důležité bezpečnostní informace pro opatrné zacházení s MiTagem. Obsahuje citlivé 
elektronické součástky včetně  baterií a může dojít k jejich poškození, zhoršení funkčnosti nebo 
zranění, pokud je upustíte, spálíte, propíchnete, rozdrtíte, rozeberete nebo vystavíte 
nadměrnému teplu  či kapalinám nebo prostředí s vysokou koncentrací chemických látek.

MiLi  omezená  záruka na  2  roky
Záruční závazky společnosti Hali-Power na výrobky MiLi jsou omezeny na níže uvedené 
podmínky: Shenzhen Hali-Power Industrial Co., Ltd. ("MiLi") poskytuje na výrobky MiLi záruku 
na vady materiálu a zpracování po dobu 2 let od data původního nákupu ("záruční doba"). 
Pokud se vyskytne závada a společnost MiLi obdrží platnou reklamaci během záruční doby, 
společnost MiLi podle svého uvážení:

1. Výrobek bezplatně opraví.

2 Vymění výrobek za jiný nový.

3. O náklady za přepravu při vrácení zboží se MiLi a zákazník podělí společně (Zákazník bude
    muset uhradit přepravu do továrny, zatímco MiLi uhradí přepravu k zákazníkovi). V případě 
    údržby a oprav mimo servisní rozsah bude muset zákazník uhradit náklady na přepravu.

         

        

           

             
  
  
 
 

Konkaktujte nás!

V případě jakýchkoli dotazů nebo problémů s výrobky nás neváhejte kontaktovat na adrese:

Zákaznický servis: cs@hali-power.com / service@mili-shop.com
Webové stránky: www.mymili.com
Online obchod: mili-shop.com

 
         

        

           

             
  
  
 
 

Ekologická  likvidace
Staré elektrospotřebiče se nesmí likvidovat společně se zbytkovým odpadem, ale musí se 
likvidovat odděleně. Likvidace na obecním sběrném místě prostřednictvím soukromých osob 
je zdarma. Majitel starých spotřebičů je povinen spotřebiče na tato sběrná místa nebo na 
podobná sběrná místa přivézt. Tímto malým osobním úsilím přispějete k recyklaci cenných 
surovin a zpracování toxických látek.

         

        

           

             
 
 
 
 

K nalezení tohoto předmětu použijte aplikaci Apple Find My, doporučuje se nejnovější verze 
systému iOS, iPadOS nebo macOs. Aplikace Find Items v hodinkách Apple vyžaduje nejnovější 
verzi watchOS.

Použití badge Works with Apple znamená, že výrobek byl navržen tak, aby pracoval speciálně s 
technologií na něm uvedenou, a byl výrobcem produktu certifikován tak, aby splňoval specifikace a
požadavky produktů sítě Apple Find My. Společnost Apple neodpovídá za provoz tohoto zařízení 
nebo používání tohoto produktu ani za jeho soulad s bezpečnostními a regulačními normami.

Apple, Apple Find My, Apple Watch, Find My, iPhone, iPad, Mac,macOS a watchOS jsou ochranné
známky společnosti Apple Inc. registrované v USA a dalších zemích. IOS je ochranná známka 
nebo registrovaná ochranná známka společnosti Cisco v USA a dalších zemích a používá se na 
základě licence.

  

 

 

 

 

           

             
   

               
       

 
 
 

    

 
 

 

Rychlé instrukce

1.  Zapnutí zařízení
Stiskněte  střed  MiTagu pro jeho aktivaci.

2.  Spárování zařízení
-  Otevřete aplikaci Find My

  - Podržte zařízení v blízkosti iPhonu, vyberte kartu Položky (Items), klepněte na + a  zvolte

- Vyberte možnost Připojit (Connect).

- Zadejte název zařízení a vyberte emoji.

-  Klepnutím na položku Souhlasím (Agree) potvrdíte, že tato položka bude  propojena s vaším 
Apple ID.

- Vyberte možnost Dokončit (Finish).

Přidat další položku (Add another Item).

3 .  Povolení  režimu ztrát
-  Otevřete aplikaci Find My, otevřete kartu Položky (Items) a vyberte konkrétní předmět.

- V  části režimu ztrát (Lost Mode) zvolte možnost Povolit (Enable).

- Přečtěte si pokyny, vyberte položku Pokračovat (Continue) a zadejte  číslo telefonu nebo
e-mailovou adresu.

- Potvrďte infromace, přizpůsobte zprávu o ztrátě  a klepnutím na "Active" dokončete nastavení.

4.  Odebrání zařízení
-- Otevřete  aplikaci  Find  My,  otevřete  kartu  Položky  (Items)  a vyberte  konkrétní  předmět.

--  Zvolte  možnost  Odebrat  položku  (Remove  Item)  a  poté  klepnutím  na  položku  Odebrat  (Remove)
  dokončete  operaci.

Poznámka:  Po  odebrání  zařízení  z  aplikace  bude  zařízení  v  režimu  stand-by  po  dobu  nejméně  6 
měsíců,  po  kterou  jej  můžete  kdykoli  znovu  připojit.

FAQ:

1.  Kdy lze zařízení detekovat?
Pokud je zařízení po určitou dobu odděleno od svého majitele, může být nalezeno jinými 
zařízeními Apple, která jsou součástí sítě  Find My, a majitel může začít zjišťovat polohu zařízení.

2.  Jak  ověřit,  zda  je zařízení zapnuté?
Po obdržení zařízení z něj odtrhněte lepicí pásku, zařízení zapípá, což znamená, že bylo 
spuštěno. Tlačítka na zařízení nejsou určena k zapnutí nebo vypnutí, ale pouze k obnovení 
továrního nastavení.

Zařízení má po každém odpojení pohotovostní stand-by dobu dlouhou půl roku, během které jej 
můžete přímo připojit a používat.


